[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº. 214/2005

EMENTA: Nomeia membros para o Conselho Local de Controle Social do Programa Bolsa Família e dá outras providências.
                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

                   RESOLVE:

                   Art. 1º- Nomear os membros para o Conselho Local de Controle Social do Programa Bolsa Família, que fica assim constituído:

                   REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

                   Rosana Palma de Lima Goedert

                   Moacir Sérgio Mai Arnaust

                   Antonio Ivo Nunes de Abreu

                   REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

                   GRUPO DE JOVENS
                   Rozemeri Tomé

                   PASTORAL DA CRIANÇA

                   Rainilda L. Preis

                   ENTIDADES EDUCACIONAIS

                   Bertino Fritzen

                   Art. 3º - A validade desta Portaria será a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 13 de outubro de 2005.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

_1182061273.bin